ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2022

V/v báo cáo kết quả thực

hiện các kết luận của Thanh

tra Chính phủ và thực hiện

các kiến nghị của Kiểm toán

nhà nước tại địa phương

     Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Ban Nội chính Tỉnh ủy tại Công văn số 1117-

CV/BNCTU về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện các kết luận của Thanh
tra Chính phủ và thực hiện các kiến nghị của Kiểm toán nhà nước tại địa

phương (văn bản này cũng đã gửi đến Thanh tra tỉnh và Sở Tài chính) ; căn cứ
Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện các kết luận,

kiến nghị của Thanh tra Chính phủ và Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo kết quả
thực hiện các kiến nghị của Kiểm toán nhà nước. Trên cơ sở đó, có báo cáo

gửi Ban Nội chính Tỉnh ủy và UBND tỉnh trước ngày 09/4/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;
- Lưu: VT, NCbdv176.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-03-28T15:10:30+0700

		2022-03-28T15:13:21+0700

		2022-03-28T15:13:21+0700

		2022-03-28T15:13:21+0700

		2022-03-28T16:56:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!